

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22
ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 2 ระหว่าง กม.128+747 - กม.130+198 (มีสะพาน 2 แห่ง รวมยาว 45

2. เมตร) ระยะทางดำเนินการ 1.451 กม. ปริมาณงาน 34,595 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง
งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ด้วยวิธี ASPHALT HOT MIX IN-PLACE
RECYCLING พร้อมตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,987,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาทิต กิจเชาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที่ 2 (ว)สว่างแดนดิน)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราชวีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 2 ระหว่าง กม.128+747
 - กม.130+198 (มีสะพาน 2 แห่ง รวมยาว 45 เมตร) ระยะทางดำเนินการ 1.451 กม. ปริมาณงาน 34,595 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|----------------------|
| 1 | 1. TACK COAT | ตร.ม. | 7,107.000 | 11.97 | 85,070.79 | 1.3236 | 15.84 | 112,599.69 |
| 2 | 2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT) | ตร.ม. | 7,107.000 | 199.70 | 1,419,267.90 | 1.3236 | 264.32 | 1,878,542.99 |
| 3 | 3. HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.) | ตร.ม. | 27,488.000 | 344.12 | 9,459,170.56 | 1.3236 | 455.47 | 12,520,158.15 |
| 4 | 4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT | ตร.ม. | 435.000 | 301.45 | 131,130.75 | 1.3236 | 398.99 | 173,564.66 |
| 5 | 5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT | ตร.ม. | 698.000 | 301.45 | 210,412.10 | 1.3236 | 398.99 | 278,501.45 |
| 6 | 6. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ | ชุด | 1.000 | 17,855.14 | 17,855.14 | 1.3236 | 23,633.06 | 23,633.06 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 14,987,000.00 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุม 0302 ตอน สว่างแดนดิน - สูงเนิน ตอน 2 ระหว่าง กม.128+747 - กม.130+198 (มีสะพาน 2 แห่ง รวมยาว 45 เมตร) ระยะทางดำเนินการ 1.451 กม. ปริมาณงาน 34,595 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

วาทิต กิจเธาว์
(วาทิต กิจเธาว์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสกร ราชวงศ์
(วสกร ราชวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราชศรีเจริญ
(อรอุษา ราชศรีเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง